2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2010 г. № 2742-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 18.08.2009 г. № 1856-п/1 «Об утверждении Положения

об оказании платных услуг муниципальными образовательными учреждениями городского округа Тольятти, подведомственными департаменту образования мэрии»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оказании платных услуг муниципальными образовательными учреждениями городского округа Тольятти, подведомственными департаменту образования мэрии, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2009 г.
№ 1856-п/1 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2.5 Положения подпунктом 2.5.5 следующего содержания:

«2.5.5. Перечень льготных категорий обучающихся (воспитанников) и размер льгот.».
1.2. В абзаце 1 пункта 4.4, пункте 4.11 слово «финансовый» заменить словом «учебный».

1.3. Дополнить разделом 5 «Предоставление льгот» следующего содержания:
«5. Предоставление льгот.

5.1. Перечень льготных категорий потребителей с указанием размера предоставляемых льгот утверждается постановлением мэрии городского округа Тольятти в рамках дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков